
Dimenzační tabulka
Model SV14 SV30

Hmotnost 14 kg 29,5 kg

Vývod vzduchu 125 mm 125 mm

Objemový průtok 60-110 m
3
/h 100-150 m

3
/h

Výkon max. 1000 W max. 2200 W

Teplotní zvýšení +)
cca 30°C cca 40°C

Velikost domu ++)
max. 70 m

2
max. 140 m

2 

Vypínač/regulátor V/R R

Příplatek za černou / bílou barvu rámu: 549 Kč bez DPH vč. DPH 21%

Se sadou na zeď a vypínačem 10-20 m
2

8 541 Kč 10 335 Kč

Se sadou na střechu a vypínačem 10-20 m
2

13 781 Kč 16 675 Kč

Příplatek za černou / bílou barvu rámu: 628 Kč bez DPH

Se sadou na zeď a vypínačem 25-40 m
2

13 864 Kč 16 775 Kč

Se sadou na zeď a regulátorem 25-40 m
2

16 157 Kč 19 550 Kč

Se sadou na střechu a vypínačem 25-40 m
2

19 103 Kč 23 115 Kč

Se sadou na střechu a regulátorem 25-40 m
2

21 397 Kč 25 890 Kč

Příplatek za černou / bílou barvu rámu: 926 Kč bez DPH

Se sadou na zeď a vypínačem 35-70 m
2

18 855 Kč 22 815 Kč

Se sadou na zeď a regulátorem 35-70 m
2

21 149 Kč 25 590 Kč

Se sadou na střechu a vypínačem 35-70 m
2

24 095 Kč 29 155 Kč

Se sadou na střechu a regulátorem 35-70 m
2

26 388 Kč 31 930 Kč

Příplatek za černou / bílou barvu rámu: 1731 Kč bez DPH

Se sadou na zeď a vypínačem 50-100 m
2

24 314 Kč 29 420 Kč

Se sadou na zeď a regulátorem 50-100 m
2

27 037 Kč 32 715 Kč

Se sadou na střechu a vypínačem 50-100 m
2

30 041 Kč 36 350 Kč

Se sadou na střechu a regulátorem 50-100 m
2

32 764 Kč 39 645 Kč

Příplatek za černou / bílou barvu rámu: 1421 Kč bez DPH

Se sadou na zeď a regulátorem 70-130 m
2

34 107 Kč 41 270 Kč

Se sadou na střechu a regulátorem 70-130 m
2

40 223 Kč 48 670 Kč

www.solar-eshop.cz

CENÍK - Teplovzdušné panely SolarVenti

1004 x 704 x 55 mm

5,5 kg

SV3

 ++)
 při standardní výšce místnosti 2,4 m

SV20

17 kg

125 mm

SV30 MidLine

max. 25 m
2

704 x 524 x 55 mm

704 x 524 x 55 mm

1004 x 704 x 55 mm

1974 x 1004 x 55 mm

1974 x 1004 x 55 mm

1974 x 1004 x 55 mm

1974 x 1004 x 55 mm

1004 x 704 x 55 mm

max. 500 Wmax. 250 W

cca 35°C

SV20 SlimLine

SV14 SlimLine

SV7 SlimLine

SV3 SlimLine

V

 
+)

 rozdíl venkovní teploty a teploty vzduchu u výdechu z panelu 

SV7

9,5 kg

125 mm

40-90 m
3
/h20-35 m

3
/h

125 mm

max. 100 m
2

V/R

cca 15°C cca 15°C

max. 40 m
2

V/R

80-140 m
3
/h

max. 1320 W

3000 x 1020 x 75 mm 

3000 x 1020 x 75 mm 

1004 x 704 x 55 mm

1974 x 704 x 55 mm

1974 x 704 x 55 mm

1974 x 704 x 55 mm

1974 x 704 x 55 mm

strana 1/2



CENÍK - Teplovzdušné panely SolarVenti

Orientační ceny montáže

Montáž na zeď SV2 až SV20 2 500 Kč

Montáž na zeď SV30 3 300 Kč

Montáž na střechu SV2 až SV20 4 000 Kč

Montáž na střechu SV30 5 000 Kč

Vrtání otvoru do stěny / stropu

dřevo - za 1 otvor 450 Kč

beton / kámen / zdivo - za 10 cm délky otvoru 400 Kč

Doprava na montáž

za 1 km 10 Kč

Ostatní práce

za 1 hodinu 450 Kč

Příslušenství a náhradní díly:

Regulační jednotka 2 775 Kč

Zimní zah. a odvětr. sada 7 100 Kč

12 W solární buňka s úchyty 4 130 Kč

6 W solární buňka s úchyty 2 480 Kč

Chladicí sada pro odtah na zeď 5 615 Kč

Sada na střechu pro SV30:  typ 1 7 400 Kč

Sada na střechu pro SV30:  typ 2 7 400 Kč

Všechny hliníkové rámy jsou eloxované

Zaslání panelu: při objednání v e-shopu doprava po celé ČR ZDARMA

Telefon - konzultace a prodej : 734 408 795 nebo 734 202 979  

Předváděcí místo a prodej : Praha 4, U Rakovky 436/31

Panely lze objednat v e-shopu www.solar-eshop.cz 

ceník platný od 1/2014

Platbu lze provést: hotově (při osobním odběru), převodem (předem) nebo na dobírku (poplatek 49 Kč).

Všechny teplovzdušné solární panely SolarVenti se dodávají jako kompletní sady k montáži na zeď

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, ceny panelů bez montáže. Práva na změny vyhrazena.

www.solar-eshop.cz

strana 2/2


